
 

 

 

                                                                                                                                       Terrasini, 02/05/2023 
 

Atti 
e p.c. Al DSGA 

      AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
OGGETTO: Nomina GRUPPO DI PROGETTAZIONE PNRR- Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 
– Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi.  
 
                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 25 comma 2 D.L.vo n. 165/2001; 
Visto l’art.1, comma 83 Legge 107/2015; 
Visto il T.U. delle Leggi della scuola D.Lvo n. 297/1994; 
Visto l'art. 21 della legge n. 59/1997; 
Visto il D.P.R. n.275/1999; 
Visto il PTOF e il Piano di miglioramento; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano Scuola 4.0” in 
attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa 
e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 

scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 
RITENUTO di dover nominare il Gruppo di Progettazione secondo le indicazioni fornite dalle istruzioni 
operative; 
VISTA la disponibilità degli interessati; 
COME già deliberato nella seduta del Collegio dei docenti del 13/03/2023 delibera n.39; 
CONSIDERATO che l'ins. Cavataio che aveva dato la sua disponibilità ha rinunciato per motivi personali; 

 
D E C R E T A 

 

Il gruppo di progettazione del progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione-Investimento 
3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  è così 
composto: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO Giulia Isgrò 

COLLABORATORE DEL DS  Patrizia Timoteo 

Direzione Didattica DON L. MILANI - C.F. 80056310826 C.M. PAEE10700G - ACD5B1F - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0001651/U del 02/05/2023 13:32IV.5 - Progetti e materiali didattici



ANIMATORE DIGITALE Gabriella Vitale 

FUNZIONE STRUMENTALE   area 2 Franca Salvia 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                                                                                                                                               Giulia Isgrò     


		2023-05-02T12:35:24+0200
	GIULIA ISGRO'




